

## **Protokół Nr 61/22**

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 28 listopada 2022 r., w przerwie obrad LIII sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzenie prowadziła **Pani Magdalena Zielen, Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów.**

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zamian w budżecie województwa.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania następnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów.
5. Sprawy różne.

Materiały do pkt. 2-3 stanowią załączniki do akt LIII sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

### **Przebieg posiedzenia**

#### **Ad 2.**

**Przewodnicząca Komisji Magdalena Zielen** przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej.

Głosów w dyskusji nie było.

Komisja Budżetu i Finansów 5 głosami „za” i 2 głosami „wstrzymującymi się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej (Opinia Nr 283/22 stanowi załącznik nr 3 do protokołu).

**Ad 3.**

**Pani Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik Województwa** przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok.

Głosów w dyskusji nie było.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok (Opinia Nr 284/22 stanowi załącznik nr 4 do protokołu).

**Ad 4.**

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie podjęła uchwałę w sprawie zdalnego trybu obradowania następnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów.

**Ad 5.**

W punkcie „Sprawy różne” głosów nie było.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca Komisji

Magdalena Zieleń

Protokół sporządziła:

Justyna Kobiec - Pronobis